Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea
HABE-Instituto de Alfabetizacion y Reeuskaldunizacién de Adultos

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.
Programa: 4713 Inst. Alfabetizacion y Reeuskaldunizacién Adultos

Kapitulua
Capitulo

TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.

4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES
5 ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES
7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL
8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA

DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa: 4713 guztira
Total Programa: 4713

GUTZIRA
TOTAL

2023

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

8.187.900

48.744.000

100

710.000

1.006.000

58.648.000

58.648.000

Aitortutako
eskubideak
Derechos
reconocidos

7.521.458

48.744.000

413

710.000

5.250

56.981.121

56.981.121

Bildutakoa
Recaudacion

7.372.182

48.744.000

413

710.000

5.250

56.831.846

56.831.846

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak
Derechos pendientes
de cobro

149.276

149.276

149.276





